公告编号：2018-031

1 / 2

证券代码：831880         证券简称：春旺环保        主办券商：方正证券

深圳市春旺环保科技股份有限公司

关于全资子公司减少注册资本的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、交易概况

（一）基本情况

根据公司经营战略发展的需要，为进一步整合公司业务，优化资源配置，加

强公司的资金利用效率，公司拟减少全资子公司深圳铮铭科技有限公司（以下简

称“铮铭科技”）注册资本，由 100万元减少至 50万元。

（二）审议和表决情况

公司于 2018年 9月 3日召开第二届董事会第十三次会议审议通过《关于全

资子公司深圳铮铭科技有限公司减资》的议案。

议案表决结果:5 票同意,0 票反对,0 票弃权。

本次事项不涉及关联交易，无需回避表决。

本议案无需提交股东大会审议。

（三）交易生效需要的其它审批及有关程序

本次减少全资子公司注册资本无需政府有关部门特殊批准，仅需报工商行政

管理部门办理减资手续即可。

二、减资标的基本情况

标的名称：深圳铮铭科技有限公司

注册资本：100.00 万元

注册地址：深圳市坪山区石井街道名城路 15号工业区 A栋 3楼一整层

经营范围：稀土矿的销售(限制的项目须取得许可后方可经营）；国内贸易；

货物及技术进出口。纸张和纸制品、干燥剂包装材料、无纺布透气复合膜、热封

铝膜、封口膜纸、防水透气材料、家具日用产品包装材料的技术开发、销售及生

公告编号：2018-031

2 / 2

产；工艺礼品、层析硅胶、干燥剂、防静电防潮屏蔽吸湿袋、包装袋的销售及生

产。

本次减资前，投资人的投资规模和持股比例：

股东名称 币种 出资额（元） 出资比例

深圳市春旺环保

科技股份有限公

司

人民币 1,000,000.00 100%

本次减资后，投资人的投资规模和持股比例：

股东名称 币种 出资额（元） 出资比例

深圳市春旺环保

科技股份有限公

司

人民币 500,000.00 100%

三、对公司的影响

本次减资目的是基于公司经营战略发展的需要，为进一步优化资源配置，提

高资金利用率。不会对公司的业务发展和盈利水平产生不利影响，不存在损害公

司及全体股东合法权益的情形。

四、备查文件

《深圳市春旺环保科技股份有限公司第二届董事会第十三次会议决议》

深圳市春旺环保科技股份有限公司

董事会

2018年 9 月 4日